
RƏSMİ
Baş nazir Dünya Bankının 

vitse-prezidenti ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Əli Əsədov martın 7-də Dünya 
Bankının Avropa və Mərkəzi Asiya regionu üzrə vitse-prezidenti Antonella 
Bassaninin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Görüşdə Azərbaycan ilə Dünya Bankı 
arasında uzunmüddətli səmərəli tərəf-
daşlığın mövcud olduğu bildirilib. Ötən 
müddət ərzində müxtəlif sahələri əhatə 
edən birgə layihələrin uğurla həyata ke-
çirilməsindən məmnunluq ifadə olunub.

Baş nazir Azərbaycanda dayanıqlı və 
rəqabətqabiliyyətli iqtisadiyyatın təmin 
edilməsi, sahibkarlıq fəaliyyətinin stimul-
laşdırılması, qeyri-neft iqtisadiyyatının in-
kişaf etdirilməsi, məşğulluğun artırılması 
istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər 
barədə məlumat verib.

Eyni zamanda, Azərbaycanın yaşıl 
ener iyə keçid strategiyası, həyata keçi-

rilən ener i səmərəliliyi və bərpaolunan 
ener i layihələri, ölkəmizin iqlim dəyiş-
mələrinin fəsadlarına qarşı mübarizəyə 
verdiyi töhfəsi haqqında söhbət açılıb. 

Görüşdə Azərbaycan ilə Dünya Bankı 
arasında bir çox istiqamətlərdə tərəfdaş-
lığın perspektivləri, əməkdaşlıq gündə-
liyində duran prioritet layihələrin icrası, 
Dünya Bankının yeni Ölkə Tərəfdaşlıq 

ərçivəsinin hazırlanması, habelə cari 
ildə ölkəmizdə keçiriləcək BMT-nin İqlim 
Dəyişmələri üzrə ərçivə Konvensiya-
sının Tərə ər Konfransının 29-cu sessi-
yası (COP29) çərçivəsində əməkdaşlıq 
məsələləri müzakirə olunub.

Əmək münasibətləri 
tənzimlənir 

Prezident İlham Əliyevin 2017-ci il 17 mart tarixli Sərəncamı ilə yaradılmış 
Əmək Münasibətlərinin Tənzimlənməsi və Koordinasiyası Komissiyasının 
növbəti iclası keçirilib.

clasda dövlət başçısının Sərəncamı 
ilə təsdiq edilmiş Azərbaycan Respubli-
kasında qeyri-formal məşğulluğun qarşı-
sının alınmasına dair Tədbirlər Planı  çər-
çivəsində ötən il ərzində görülmüş işlər, 
əldə edilmiş nəticələr və qarşıda duran 
vəzifələr müzakirə edilib.

Baş nazirin müavini, Əmək Münasi-
bətlərinin Tənzimlənməsi və Koordinasi-
yası Komissiyasının sədri Əli Əhmədov 
2023-cü il ərzində qeyri-formal məşğul-
luğun qarşısının alınması sahəsində gö-
rülmüş işlər və əldə edilmiş nailiyyətlər 
barədə ətra ı məlumat verib. 

Komissiyanın fəaliyyəti dövründə 
əmək müqaviləsi bildirişlərinin sayında 
41,8 faiz, fiziki şəxs fərdi sahibkarların 
sayında 66,4 faiz, sadələşdirilmiş vergi 
üzrə sabit məbləğin ödənilməsi haqqında 
qəbz əldə etmiş sabit vergi ödəyicilərinin 
sayında isə 7,5 dəfədən çox artımın qey-
də alındığı vurğulanıb. 

Azərbaycan Respublikasında qey-
ri-formal məşğulluğun qarşısının alın-
masına dair Tədbirlər Planı nın icrası ilə 
əlaqədar təqdim ediləcək hesabatın la-
yihəsi müzakirə olunaraq qəbul edilib.

Mərkəzi Seçki Komissiyasının iclası

Məzahir Pənahovun sədrliyi ilə martın 7-də Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
iclası keçirilib. 

MSK-dan bildiriblər ki, əvvəlcə Ko-
missiyanın fevralın 1-də, 5-də və 11-də 
keçirilmiş iclaslarının protokolları təsdiq 
edilib.

Sonra bəzi seçki dairələri üzrə dairə 
seçki komissiyalarının tərkibində dəyişik-
liklər olunması məsələsinə baxılıb. 

Aparılan müzakirələrdən sonra 65 

saylı Salyan-Biləsuvar-Neftçala, 77 saylı 
Lənkəran şəhər və 81 saylı İmişli seçki 
dairələri dairə seçki komissiyalarının tər-
kibində dəyişikliklər edilib.

Media nümayəndələrinin iştirak et-
dikləri iclasda, həmçinin cari məsələlərə 
baxılıb. 

XQ

Ramazan ayı martın 11-dən başlayacaq
Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin (QMİ) Qazılar Şurası Ramazan ayının 

başlanması ilə bağlı fətva verib.

Fətvada bildirilir ki, Qafqaz Müsəl-
manları İdarəsinin müvafiq sorğusu-
na əsasən Elm və Təhsil Nazirliyi Nə-
sirəddin Tusi adına Şamaxı Astrofizika  
Rəsədxanasının cavab məktubuna görə, 

bu il Ramazan ayının 1-i miladi təqvimlə 
mart ayının 11-nə düşür.

XQ

COP29 hazırlığı davam edir

Martın 7-də BMT-nin İqlim 
Dəyişmələri üzrə Çərçivə 
Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 
29-cu sessiyasının (COP29) keçirilməsi 
ilə əlaqədar Təşkilat Komitəsinin ikinci 
iclası olub.

Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin Administrasiyasının rəhbəri, Təşkilat 
Komitəsinin sədri Samir Nuriyev Prezi-
dent İlham Əliyevin tapşırıqlarına müvafiq 
olaraq, ilk iclasdan ötən müddət ərzində 
COP29-a hazırlıq çərçivəsində görülmüş 
işləri qeyd etdi. Samir Nuriyev dövləti-
mizin başçısının sərəncamı ilə Təşkilat 
Komitəsinin tərkibinin daha da genişlən-
dirildiyini, Milli Məclisin deputatlarının və 
vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin 
təmsilçiliyi ilə inklüzivliyin təmin olundu-
ğunu diqqətə çatdırdı. 

Təşkilat Komitəsinin sədri Azərbay-
can Prezidenti İlham Əliyevin Cənub Qaz 
Dəhlizi Məşvərət Şurasının iclasındakı 
çıxışında və Euronews  televiziyasına 
müsahibəsində COP29 Sədrliyinin gün-
dəliyinin əsas istiqamətlərini və çərçivəsi-
ni müəyyən etdiyini bildirdi. Samir Nuriyev 
bu tezislərdə əks olunduğu kimi, xüsusilə 
neft və təbii qaz ehtiyatları ilə zəngin olan 
ölkələrə münasibətdə ədalətli yanaş-
manın və bu dövlətlərin fəaliyyətlərinin 
onların ətraf mühit məsələlərinə verdiyi 
töhfə müqabilində qiymətləndirilməsinin 
vacibliyini vurğuladı. Təşkilat Komitəsinin 
sədri bu günlərdə Azərbaycanın 2020-ci 
il ilə müqayisədə 2030-cu ilədək metan 
emissiyalarının həcminin 30 faiz azaldıl-
ması hədəfini ehtiva edən Qlobal Metan 

ədi nə qoşulduğunu bildirdi. 
Azərbaycan Respublikasında  

2024-cü ilin Yaşıl dünya naminə həm-
rəylik ili  elan edilməsi ilə bağlı Tədbirlər 
Planının artıq təsdiqləndiyini, COP29-un 
keçirilməsi ilə bağlı Tədbirlər Planının 
hazırlandığını diqqətə çatdıran Təşkilat 
Komitəsinin sədri hər iki Tədbirlər Planı 
arasında uzlaşmanın təmin edilməsinin 
önəmini vurğuladı.

Samir Nuriyev BMT-nin İqlim Dəyiş-
mələri üzrə ərçivə Konvensiyasının Ka-
tibliyi ilə aparılan işlərə toxunaraq, ölkəmi-
zin hazırlıq səviyyəsinin BMT tərəfindən 
müsbət qiymətləndirildiyini qeyd etdi.

Təşkilat Komitəsinin sədri COP29-da 
Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatında 
uğurlu sədrlik təcrübəsini və digər bey-
nəlxalq təşkilatlarda fəal təmsil olunması-

nı nəzərə alaraq, ölkəmizin qlobal Cənub 
və qlobal Şimal arasında körpü rolunu 
oynamağa qadir olduğunu və COP29-
da qlobal həmrəyliyə və konsensusa nail 
olunması istiqamətində səylər göstərəcə-
yini bildirdi. 

Samir Nuriyev, həmçinin Birləşmiş 
Ərəb Əmirlikləri (BƏƏ), Azərbaycan və 
Braziliya arasında COP-la bağlı çlük  
mexanizminin yaradılmasının təqdirəla-
yiq addım olduğunu bildirdi.

Daha sonra ekologiya və təbii sərvət-
lər naziri, COP29-un müəyyən edilmiş 
prezidenti Muxtar Babayev çıxış edərək, 
ölkəmizin COP29-a sədrliyindən irəli 
gələn məsələlərin müzakirəsi məqsədilə 
Türkiyə, Almaniya, BƏƏ və Keniyaya 
səfərləri, xarici ölkələrin və beynəlxalq 
təşkilatların iqlim məsələlərinə məsul rəs-
mi şəxsləri ilə keçirdiyi görüşlər barədə 
məlumat verdi. Muxtar Babayev bu mötə-
bər tədbirə hazırlıq prosesi çərçivəsində 
daha çox səfər və görüşün təşkil oluna-
cağını qeyd edərək, növbəti səfərin inə 
olacağını diqqətə çatdırdı. 

Rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri 
Rəşad Nəbiyev COP29-a hazırlıq pro-
sesində nəqliyyat məsələlərinin həlli is-
tiqamətində atılan addımlar barədə mə-
lumat verdi.

arici işlər nazirinin müavini, COP29-
un Baş danışıqçısı Yalçın Rəfiyev Azər-
baycanın COP29 prioritetləri və təşəb-
büsləri, müxtəlif tərəf müqabilləri ilə 
təmaslar barədə danışdı.

COP29 Əməliyyat Şirkətinin İdarə 
Heyətinin sədri Nərmin Carçalova təşki-
lati-logistika məsələləri və hazırlıq işləri 
barədə məlumat verdi. 

Milli Məclisin deputatı Nigar Arpada-
rai İqlim dəyişikliyi üzrə yüksək səviyyəli 
çempion kimi öz fəaliyyəti barədə danış-
dı.

Deputat Fatma Yıldırım parlament 
diplomatiyası və iqlim dəyişiklikləri, həm-
çinin Azərbaycan Respublikası Milli Məc-
lisinin COP29-la bağlı fəaliyyəti barədə 
məlumat verdi.

Gənc İqlim çempionu Leyla Həsənova 
bu statusda keçirdiyi görüşlər və apardığı 
fəaliyyət barədə məlumat verdi. 

Azərbaycan Respublikası Qeyri-Hö-
kumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi 
Agentliyinin icraçı direktoru Aygün Əli-
yeva və Sağlamlığa idmət  İctimai 
Birliyinin icraçı direktoru, Environmental 
Protection First  Koalisiyasının həmtəsis-
çisi Pərvanə əliyeva COP29-da vətən-
daş cəmiyyətinin rolu barədə danışaraq, 
vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin 
də Təşkilat Komitəsinə daxil edilməsinin 
yüksək qiymətləndirildiyini, milli və bey-
nəlxalq QHT-lər, özəl və dövlət sektorları-
nın nümayəndələrinin birgə əməkdaşlığı-
nın təqdirəlayiq olduğunu bildirdilər. 

İclasın sonunda COP29-un təşkili və 
keçirilməsi ilə bağlı Tədbirlər Planının ic-
rası və digər aidiyyəti məsələlər üzrə tap-
şırıqlar verildi.

XQ

Dostlar, qardaşlar, strateji müttəfiqlər

Martın 7-də xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov ölkəmizdə səfərdə olan 
Türkiyənin xarici işlər nazirinin müavini Yasin Ekrem Serim ilə görüşüb.

Görüşdə ölkələrimizin bütün səviy-
yələrdə strate i müttəfiqlik münasibətlə-
rinin daha da genişləndirilməsi istiqamə-
tində səylərdən məmnunluq ifadə olunub. 

Nazir Ceyhun Bayramov Antalya Dip-
lomatiya Forumunun yüksək səviyyədə 
təşkili ilə bağlı təəssüratlarını bölüşüb, 
Türkiyə  Azərbaycan niversitetinin yara-
dılması istiqamətində qərarın iki ölkə ara-
sında təhsil sahəsində əməkdaşlığı daha 
da dərinləşdirəcəyini diqqətə çatdırıb. 

Azərbaycanın əsas xarici siyasət prio-
ritetlərindən olan Türk Dövlətləri Təşkilatı 
çərçivəsində birgə tədbirlərin intensivliyi-
nin artırılmasının, yeni çoxtərə i təşəb-
büslərin irəli sürülməsinin əhəmiyyəti 
qeyd olunub. 

Görüşdə, həmçinin qarşılıqlı maraq 
doğuran digər ikitərə i, regional və bey-
nəlxalq məsələlər ətrafında fikir müba-
diləsi aparılıb.

XQ

“Sağlam gələcəkdir hər ağac, hər ting”
Mingəçevir Şəhər İcra 

Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə “Yaşıl 
dünya  naminə həmrəyliyə gedən yol” 
mövzusunda dəyirmi masa keçirilib.  

Əvvəlcə  Yaşıl Dünya Naminə Həm-
rəylik ili nə həsr olunmuş videoçarx nü-
mayiş olunub. Sonra şəhər icra hakimiy-
yətinin başçısı İlham İsmayılov giriş nitqi 
ilə çıxış edib. O bildirib ki, Prezident İlham 
Əliyev ötən il dekabrın 25-də 2024-cü ilin 
Yaşıl Dünya Naminə Həmrəylik ili  elan 

olunması ilə əlaqədar sərəncam imza-
layıb.  Azərbaycanın 2030-cu ilə qədər 
sosial-iqtisadi inkişafa dair beş milli prio-
ritetindən biri Təmiz ətraf mühit və yaşıl 
artım ölkəsi  kimi müəyyən edilmişdir. Hə-
min prioritetə uyğun olaraq, ətraf mühitin 
sağlamlaşdırılması, yaşıllıqların bərpası 
və artırılması, su ehtiyatlarından və da-
yanıqlı ener i mənbələrindən səmərəli 
istifadənin təmin edilməsi istiqamətində 
işlər aparılır. 

Bildirilib ki, noyabr ayında ölkə-
mizdə keçiriləcək COP29 beynəlxalq  
konfransında Azərbaycan iqlim dəyişikli-
yinə verdiyi töhfələrini əyani şəkildə dün-

ya ictimaiyyətinə çatdıracaq, bütün bun-
lar ölkəmizin nüfuzunu dünyada bir daha 
artıracaq. Mingəçevir yaşıllığı ilə hər za-
man seçilir. Şəhər əhalisi ekologiya ilində 
qarşıda duran vəzifələri layiqincə yerinə 
yetirəcəklər. 

Təbirdə MD -nun şöbə müdiri, do-
sent Asim Məmmədov, 8 saylı Regional 
Ekologiya və Təbiil Sərvətlər İdarəsinin 
məsləhətçisi lkər Paşayeva, Mərkəzi 
Aran Regional Təhsil İdarəsinin Mingəçe-
vir Təhsil sektorunun şaq Gənclər İnki-

şaf Mərkəzinin direktoru Ədalət Quliyeva 
müzakirə edilən mövzu ilə bağlı fikir və 
təkli ərini bildiribər.

Sonra tədbir iştirakçıları Bayraq Mey-
danı yaxınlığında və Şərq giriş qapısın-
dakı yaşıllıq zolaqlarında müxtəlif növlü 
tinglər əkiblər. 
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